
 
 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 

 

 

  
  

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
IND 18-2024 

CIG n. B4272EEEA1 R.d.O.: rfq_81128 

Il Direttore Delegato 

Considerato che, con provvedimento n. 2024-3170-P del 05.12.2024, la società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. ha adottato 
la Decisione di Contrarre in merito all’avvio di una procedura negoziata per l’affidamento dell’intervento denominato: IND 18-
2024 – “Lavori di manutenzione ordinaria ricorrente - Ripristino funzionale di barriere di sicurezza stradali - Centro di 
Manutenzione di Pordenone”; 

Rilevato che la procedura negoziata “IND 18-2024” è stata avviata ai sensi dell’art. 50, co.1 lett. d) del d.lgs. 36/2023 e s.m.i., 
con lettera di invito dd. 06.12.2024, prot. 2024-57821-P ed esperita tramite la Piattaforma eAppaltiFVG [R.d.O.: rfq_81128]; 

Rilevato che il criterio di aggiudicazione previsto è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 108 
co, 1 del d.lgs. 36/2023 e s.m.i. (di seguito: Codice); 

Visti gli artt. 51 e 93 del Codice; 

Considerato che, con provvedimento dd. 13.01.2025 n° 2025-84-P è stato nominato un Seggio di Gara per le attività relative 
all’ammissione dei concorrenti ed è stata rinviata a successivo e distinto atto la nomina della Commissione Giudicatrice di cui 
all’art. 93 del Codice; 

Visto il verbale della seduta telematica dd. 16.01.2025 del Seggio di Gara; 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla nomina di una Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art 93 del Codice cui affidare i 
seguenti compiti: 

- procedere all’apertura telematica delle buste tecniche dei concorrenti ammessi per la verifica della completezza di 
quanto in esse contenuto rispetto a quanto richiesto dalla documentazione concorsuale; 

- valutare, in una o più sedute riservate, il contenuto delle offerte tecniche dei concorrenti ammessi, assegnando il 
relativo punteggio, con l’applicazione dei criteri e delle formule previste nella documentazione di gara; 

- dare lettura dei punteggi attribuiti alle offerte tecniche; 

- procedere all’individuazione dei concorrenti che non hanno superato la c.d. “soglia di sbarramento”; 

- procedere all’apertura telematica delle buste economiche dei concorrenti ammessi, dare lettura delle offerte 
economiche e attribuire il punteggio con l’applicazione dei criteri e delle formule previste, determinare la graduatoria 
provvisoria ed individuare eventuali offerte anomale ai sensi dell’art. 110 del d.lgs. 36/2023 e s.m.i.; 

Viste le dichiarazioni presentate dai componenti della Commissione Giudicatrice in merito all’assenza delle cause di 
astensione e di incompatibilità di cui all’art. 93, co. 5, del Codice; 

Visto il Regolamento (R 13.02) approvato dal C.d.A. nella seduta del 11.10.2023; 

Richiamati i poteri derivanti dalla delega Repertorio n° 17492 Raccolta n° 12617 dd. 03.12.2024 dell’avv. Margherita 
GOTTARDO iscritta presso il Collegio Notarile della Città di Udine. 

DISPONE 

Sono nominati componenti della Commissione Giudicatrice della procedura aperta negoziata sub. IND 18-2024: 

Presidente: geom. Alessandra Biondin; 

Componente: geom. Umberto Chiurlo; 

Componente: ing. Antonio Cudrig; 

Segretario per le sedute telematiche: sig. Stefano Tommasini. 

Il Direttore Delegato 
(dott. Marco Zucchi) 

 “Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

 

Prot. GEN-PRINT-2025-570-P Data 18/02/2025



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 18/02/2025
Nome IND 18-2024 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE_SIGNED.PDF
Impronta 5F8BEEDE279A65896FFCC2974BDF4ADEB0DFED2707BA40CF5E83FF459AC22C12
Dimensione (Byte) 162,936

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2025-570-P
Verso Partenza
Data registrazione 18/02/2025

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario MARCO ZUCCHI
Codice Fiscale TINIT-ZCCMRC74S11G284K
Codice Identificativo SIGSP00005208965
Ente Certificatore InfoCamere Qualified Electronic Signature CA
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 08 8E 8D 6D 3A 92 02 6F 32 FE 68 27 3D 1E 52 F8

4C 8F 56 71 7F 08 1D 99 CA 4C 05 D9 00 C6 99 A9
86 1D D4 5C 66 FB E8 21 9A 59 21 1F AF E1 82 3D
43 41 B3 FB C1 45 5F 96 7E F3 37 55 1E E7 E9 B1
56 5D A9 E8 05 C7 7F C2 C3 7C 67 ED F2 56 88 0A
9E 98 AC 23 82 27 E7 39 78 09 FD B8 36 E6 A6 37
FD 6D C7 32 06 3B 64 F9 B1 32 5B 38 E4 B4 7C 9E
F3 25 E6 85 B9 4E 9B 68 F2 F9 94 7A 41 F9 6D D5
BE 67 5D 5D CA 15 18 F4 30 2D 2E 46 48 B2 F7 10
77 5C 2F 1D A3 1E 83 B6 2C A1 AB 11 A7 8D 80 52
CF 10 08 A7 C7 3D 4F 1C AF 24 7F F2 B5 7C 60 73
A3 D5 C3 E9 91 CF A6 D1 19 D1 25 6A D6 7D 2B 5A
00 BC 20 36 01 C0 62 4E 16 B2 13 94 63 27 B7 2A
3E AE A1 19 CD F2 A2 53 D3 83 F9 A6 D9 50 5D 57
D0 E6 C0 F5 39 EB 78 2B CB BB C3 23 2D A1 C3 BA
0B 64 7A 2E 67 5B 6E 7A F8 A0 75 54 01 5C D5 88

Data e ora della Firma 17/02/2025 15:34:51 GMT
Validità  del certificato  Dal 07/03/2023 09:33:41 GMT al 07/03/2026 00:00:00 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




